
Zarządzenie Nr 49/2022 

Wójta Gminy Sidra 

 

z dnia 25 sierpnia 2022 r 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy Sidra w imieniu Wójta Gminy przez 

Zastępcę Wójta Gminy Sidra 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zastępcy Wójta Gminy Sidra Panu Łukaszowi Czyżewskiemu powierzam prowadzenie 

spraw z zakresu: 

1) obronności państwa zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 

Ojczyzny,  

2) nadzoru nad siecią i systemem informatycznym w Urzędzie Gminy Sidra                       

i jednostkach organizacyjnych gminy, 

3) działalności Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Sidra 

4) obrony cywilnej 

5) prowadzenia kwalifikacji wojskowej  

6) prowadzenia kancelarii niejawnej 

7) funduszu sołeckiego 

 

2. Podczas nieobecności Wójta Gminy Sidra, Zastępca Wójta Gminy Sidra Pan Łukasz 

Czyżewski prowadzi wszystkie sprawy Gminy Sidra, w szczególności posiada, w granicach 

prawa, wszelkie umocowania do składania oświadczeń woli, zawierania umów, porozumień, 

podpisywania zarządzeń i pism procesowych oraz udzielania dalszych pełnomocnictw, a 

także przedkładania projektów uchwał Radzie Gminy, jak również wykonywania czynności z 

zakresu prawa pracy.     

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt  

                                                                     

                                                                                                      Jan Hrynkiewicz 

 

   

 


